PAGE

	[image: image1.png]

Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

                      2024 ç №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             01.04.2024 г. № 545
                       с. Моргауши

Об отмене на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 г. № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 г. № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в связи с окончанием аварийно-восстановительных работ

поврежденных крыш МБОУ "Акрамовская ООШ", МБОУ "Нискасинская СОШ", Васькинский сельский Дом культуры – филиал МБУК «Централизованная клубная система», Акрамовский сельский клуб – филиал МБУК «Централизованная клубная система» Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. С 08.00 час. 01.04.2024 г. отменить режим функционирования "Чрезвычайная ситуация" на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики для органов управления и сил Моргаушского звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - районное звено ТП РСЧС Чувашской Республики), введенный постановлением администрации Моргаушского муниципального округа от 18.10.2024г. №1997.

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского муниципального округа от 18.10.2024г. №1997 «О введении на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского
муниципального округа

                                                  А.Н. Матросов
Исп. Григорьев В.А.
62-4-36